2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                             пгт. Красногорский
Сессия 37-ая                                                                          «12» мая 2022 года
№ 152

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов городского поселение Красногорский
от 21 декабря 2015 г. № 103 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся
в собственности городского поселения Красногорский,
 и предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденного решением Собрания депутатов от 22.12.2015 №103 (с изм. и доп.)»

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановление Правительства Республики Марий Эл от 20 декабря 2021 г. № 545 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», Уставом Городского поселения Красногорский, Собрание депутатов городского поселения Красногорский решило:
1. Внести в приложение к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Красногорский, и предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения Красногорский от 21 декабря 2015 г. № 103 (в редакции от 11.07.2018г. №255, от 15.10.2019г.  №14, от 24.12.2020г. №73, от 01.04.2021г. №89), следующее изменение:
- графу 2 позиции 10 дополнить словами «или в целях реализации договора о комплексном развитии территории (за исключением комплексного развития территории жилой застройки)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Красногорский,
Председатель Собрания депутатов                                                  Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4

-

ый                                                                             пгт. Красногорский

Сессия 37

-

ая

«12» мая 2022 года

№

152

О внесении изменения в

решение

Собрания депутатов

г

ородско

го поселение Красногорский

от 21 декабря 2015 г. №

103 «Об утверждении Порядка определения

размера ар

ендной платы за земельные участки, находящиеся

в собственности городского поселения Красногорский,

и предоставленные в аренду без проведения торгов

, утвержденного

решением Собрания депутатов от 22.12.2015 №103 (с изм. и доп.)

»

В соответствии со статьей

39.7 Земельного кодекса Российской

Федерации, Постановление Правительства Республики Марий Эл

от 20

декабря

2021

г.

№

545

«

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Марий Эл

»

, Уставом

Г

ородско

го

поселения

Красногорский

,

Собрание депутатов

городского поселения Красногорский

решило:

1. Внести в

приложение к Порядку

определения размера арендной

платы

за земельные участки, находящиеся

в собственности городского

поселения Красногорский,

и предоставленные в аренду без проведен

ия

торгов,

утвержденн

ого

решением Собрания депутатов

г

ородско

го

поселени

я

Красногорский

от 21 декабря 2015 г. №

103

(в редакции

от 11.07.2018г. №255,

от 15.10.2019г.

№14

, от 24.12.2020г. №73, от 01.04.2021г. №89

), следующее

изменение:

-

графу 2 позиции 1

0 дополнить словами «или в целях реализации

договора о комплексном развитии территории (за исключением

комплексного развития территории жилой застройки)».

2

. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования)

.

3

.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

г

ородско

го

поселени

я

Красногорский

,

Председатель Собрания депутатов

Ю.Г.Шишкин